
ZÁPIS DĚTÍ 
DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 
Zápis dětí do mateřské školy 

při Základní škole a mateřské škole Chraštice 

pro školní rok 2023/24 

proběhne ve středu 3. května 2023 
od 8.00 do 16.00 hodin 

v kanceláři mateřské školy. 

Rodiče s sebou přinesou rodný list dítěte a občanský průkaz. 

Pro přijetí platí Kritéria pro přijímání dětí do MŠ Chraštice, k přihlášení 
použijte formulář Žádost o přijetí do MŠ, který najdete na školním webu 
nebo ho dostanete na vyžádání v mateřské škole. 
 
Případné další informace vám rádi podáme mailem nebo telefonicky. 
 
 

                                          Šárka Křivánková, zástupce ředitele pro MŠ 
sarka.krivankova@zschrastice.cz 

731 411 927 

http://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2023/04/2023_krit_ria_pro_p_ij_m_n_d_t_do_m__19594.pdf
http://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2023/04/2023_dost_o_p_ijet_d_t_te_do_m__14894.pdf
file://///192.168.3.240/data/Z%20Á%20P%20I%20S%20%20%20DO%20ZŠ%20A%20MŠ/Zápis%202023-2024/2023%20ZÁPIS%20DO%20MŠ/sarka.krivankova@zschrastice.cz

